

چین سفر مدیران و نخبگان هوش مصنوعی این کشور را به آمریکا ممنوع اعلام کرد

چین به رهبران هوش مصنوعی این کشور اعلام کرده است به هیچ وجه به آمریکا سفر نکنند. روزنامه آمریکایی «وال‌استریت ژورنال» به نقل از منابع آگاه گزارش داد: «مقامات چینی به کارآفرینان و محققان برتر هوش مصنوعی این کشور دستور می‌دهند از سفر به آمریکا خودداری کنند. مقامات نگران هستند که کارشناسان هوش مصنوعی چینی، به خارج از کشور سفر می‌کنند. اطلاعات محرمانه‌ای را در مورد پیشرفت فاش کشور کنند.» به گزارش

یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۳ | اول رمضان ۱۴۴۶ | ۲۰ مارس ۲۰۲۵ | شماره ۲۳۸۰۹

خطاب به اسرائیل

رهبر انصارالله: اگر نقض آتش‌بس کنید

تمام سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار می‌دهیم



سرویس خارجی-

رهبر جنبش انصارالله یمن اعلام کرد: «ما تأکید می‌کنیم که بازگشت جنگ غزه به بارزگشت حملات ما به تمام اراضی اشغالی و در رأس آن، پایتلی اشغالی خواهد شد.»

یمن در جنگ اخیر غزه نقشی «برجسته» و «حیاتی» ایفا کرد و با حمایت‌های نظامی و سیاسی خود، از مقاومت، به تقویت این جبهه در برابر رژیم صهیونیستی کمک شایانی کرد. این حمایت‌ها نه در قالب ارسال تسلیحات و مشاوره نظامی بلکه، به شکل ورود مستقیم به معادلات منطقه‌ای و اعلام آمادگی برای مقابله با هرگونه تجاوز به سرزمین‌های فلسطینی، خود را نشان داده است. این حضور انصارالله، افزون بر افزایش فشار بر رژیم اسرائیل، پیام روشنی برای دشمنان مقاومت بود، مبنی بر اینکه «هیچ‌یک از اقدام‌های تجاوزآمیز اسرائیل بدون پاسخ نخواهد ماند».

سید مقاومت یمن این را هم گفت که: «ما با توقیف از جانب خدانود متعال، در چارچوب پشتیبانی از برادران مجاهدان در فلسطین و لبنان و رویارویی با دشمن اسرائیلی در بخشی از مهم‌ترین بخش‌های نبرد طوفان‌الاصفی وارد عمل شدیم… ما به صورت مداوم روند اوضاع در غزه را زیر نظر داریم و شاهد میزان فراتر دشمن اسرائیلی از پایبندی به توافق هستیم. جنبش‌های آزادی‌طلب در تعدادات هرچه بیشتر از سوی دشمن انجام نشده است. رژیم صهیونیستی از تعهدات دیگری از جمله عقب‌نشینی از محور رفیق فرار نمی‌کند. ششانه خالی کردن دشمن از عقب‌نشینی از محور رفیق یک نقض اساسی تعهدات صریح و پشت کردن به تعهدات با آن کشور است. عدم عقب‌نشینی دشمن اسرائیلی از محور رفیق تهدید خطرناکی علیه مردم فلسطین و تهدیدی علیه مردم، دولت و ارتش مصر است.»

صهیونیست‌های دهنده

به گفته رهبر جنبش انصارالله یمن، «دشمن اسرائیلی در فرار از توفقات بر موضع آمریکا و حمایت آمریکا حساب بازی می‌کند. این رژیم عقب‌نشینی‌اتی از جنوب لبنان را هم به صورت کامل تکمیل نکرده است و این امر به منزله شتابگیری و تهدیدی علیه مردم لبنان و نقض حمایت آن است. دشمن اسرائیلی در حال گسترش حضور خود است و بخش‌های بیشتری از سه استان جنوب سوریه را اشغال می‌کند. دشمن اسرائیلی گمان می‌کند که ملت لبنان و نیروهای مجاهدش در حزب‌الله و همچنین در دولت یمن از غزه و صهیونیستی‌ها و همگان نباید اعتراضی به چیزی داشته باشند یا دست به گامی برای مقابله با اقدامات دشمن بزنند.»

۱۰۰درصد آماده‌ام

عبدالمک الحوتی تصریح کرد: «دشمن اسرائیلی به تعدی‌هایش با کشتار از طریق حملات هوایی و همچنین با تیراندازی و حمله مردم در لبنان، سوریه و غزه ادامه می‌دهد. این رژیم معتقد است که مصری‌ها نیز نباید استخکامات نظامی را به سینه بیابانند؛ در حالی که توافق نقض شده و زیر پا گذاشته شده است. اسرائیل و آمریکا با هم برای تثبیت معادله تجاوژ به امت ما تلاش می‌کنند. آنها می‌خواهند که امت ما مورد تعدی قرار بگیرد و به هیچ تجاوزی، اعتراضی نداشته باشد. آمریکا و اسرائیل در مورد مناطق حائل سخن می‌گویند و خواهان تصرف مواضع استراتژیک و منابع هستند. آمریکا و اسرائیل در این مرحله با وقاحتی بی‌سابقه در قبال امت ما رفتار می‌کنند. اگر ما موضعی درست‌انخاذ کند، باعث بازآبادنگی آمریکا و اسرائیل خواهد شد.»

حمایت قاطع از حزب‌الله لبنان

عبدالمک الحوتی این را هم گفت که: «ترامپ با وقاحت هرچه تمام‌تر در مورد کوچک‌ن کردن غزه و محاربت‌های بسیار وسیعانه سخن می‌گوید. ترامپ می‌خواست توافق غزه را به صورت کلی مصادره کند و روز شنبه یکی از هفته‌های گذشته را به عنوان موعد نهایی برای خراب کردن تمامی اسیران اسرائیلی تعیین کرد. زمانی که ترامپ نتوانست تلاش اسیران اسرائیلی را در موضعش که منسوخ کرده بود خارج کند، تراش مشخص شد که مسئله آنطور که می‌خواهد نیست و او نباید هرچه که می‌خواهد، تحمیل کند. اگر ترامپ جنگی را در روز شنبه آغاز می‌کرد ما آماده مداخله نظامی بودیم. ما باید همواره در وضعیت آمادگی کامل برای تحرک و بر هر زمانی که لازم باشد، قرار داشته باشیم. هرگونه تهدید و خطری علیه مردم فلسطین تهدیدی علیه سایر امت است. مردم فلسطین در حال حاضر در برابر خطرانی با تجاوزات گسترده و تعدی‌های مداوم مواجه هستند و برای کوچک‌ن آنها تلاش می‌شود. ما باید برای هر سطحی از تحولات در برای یمن باختری بی‌دار و نادمه باشیم… ما به ثابت بودن موضعمان در پشتیبانی از حزب‌الله و مردم لبنان با ادامه تعدی‌های دشمن و عدم پایبندی آن به عقب‌نشینی کامل و اشغال مواضعی در خاک لبنان تأکید می‌کنیم.»

سرویس خارجی-

در پی فرمان نیناتگذار و رهبر گروه تروریستی «پ.ک.ک»، این گروه اعلام کرد به ۴۰ سال نبرد با حکومت مرکزی به پایان می‌دهد.

به‌عنوان گروهی تروریستی و تجزیه‌طلب از زمان تأسیس خود، یکی از بزرگ‌ترین تهدیدهای امنیتی برای دولت ترکیه بوده و با انجام حملات تروریستی، درگیری‌های مسلحانه و عملیات خرابکارانه، ده‌ها هزار کشته و زخمی بر جای گذاشته است. این گروه افزون بر ضرب‌نمر به ثبت داخلی ترکیه، به سطح منطقه‌ای نیز نفوذ یافته و در پاسخ استقرار در کوه‌های قندیل در شمال عراق، به پایگاهی برای اقدامات نظامی علیه ترکیه تبدیل شده است. همچنین شورش‌هایی بااستهت به آن، مانند «پ.ک.ک» ایران و «پی‌ک.ک» در سوریه، درگیری‌های مسلحانه‌ای را در این کشورها نیز رقم زده‌اند و بارها موجب تنش‌های مرزی و بی‌ثباتی منطقه‌ای شده‌اند. دولت ترکیه طی دهه‌های گذشته با ترکیبی از عملیات نظامی و مذاکرات سیاسی تلاش کرده تا این تهدید را از بین ببرد، اما همواره با مقاومت سران «پ.ک.ک» و «پی‌ک.ک» و منادلات برخی قدرتها خارجی روبه‌رو بوده است.

در چنین شرایطی، دستور صریح «عبدالله اوجلان» از زندان برای خلع سلاح و انحلال این گروه- لاقول تاکنون- تحولی بی‌سابقه و نقطه عطفی در بحران

کیهان

صفحه آخر

آمریکا رئیس‌جمهور اوکراین را جلوی دوربین‌های تلویزیونی از کاخ سفید بیرون کرد

تحقیر و اخراج

پاداش سال‌ها نوکری زلنسکی برای آمریکا

سرویس خارجی-

به‌رغم چند سسال نوکری و تبعیت محض «اوکراین» از آمریکا- که در این همه‌چیزش فدا شد- روز جمعه ترامپ و همراهانش در کاخ‌سفید و جلوی دوربین‌های تلویزیونی پس از تحقیر مُفصل زلنسکی، او را اخراج کرد تا به همگان ثابت شود. مذکره و گفت‌وگو با چنین مجرودی، نه عاقلانه است و نه شرافتمندانه.۱. تصورش را بکنید عده‌ای در ایران می‌خواهند، آقای پزشکیان را جای زلنسکی بنشانند تا با ترامپ مذاکره کند!

کاخ‌سفید ۲۸ فوریه ۲۰۲۵ (۱۰ با ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۳) پراشوب بود. جمعه‌ای کسه به عنوان یک «رویداد مهم» در تاریخ روابط بین‌الملل» ثبت شد. روز جمعه دیدار «دونالد ترامپ» و «ولودیمیر زلنسکی» رؤسای‌جمهوری آمریکا و اوکراین در کاخ‌سفید نشسته بودند تا زلنسکی، آنچه از کشورش باقی مانده یعنی معادن و منابع طبیعی‌اش را دودستی تقدیم آمریکا کند اما این نشست به مشاجره‌ای تند میان آنها در برابر رسانه‌ها تبدیل شد.

ترامپ، معاوش و همین‌طور افزایش بی‌سہ نوبت و بارها مقلیل خبرنگاران بر سر کشورش فریاد زدند. ترامپ زلنسکی را که آمده بود منابع طبیعی کشورش را دودستی تقدیم آمریکا کند اما «بی احترامی به خود» متهم کرد. رژیم‌جمهور آمریکا گفته بود این توافق عصر جمعه در کاخ‌سفید امضا می‌شود. اما مشاجره دو طرف امضای این توافق را به مقام برحق در این مشاجره «دونالد ترامپ» و «هنی دی سن» رئیس‌جمهور اوکراین را به بی‌احترامی و ناپسندی به آمریکا متهم کرد و حتی یکبار ترامپ به سینه زلنسکی زد و به او با تحکم گفت که ساکت شو!

زلنسکی زیر پا نقش می‌داد

برخی کاربران شبکه‌های اجتماعی نوشته‌اند: زلنسکی در حالی که به صحبت‌های ونس گوش می‌داد، زیر لب و به زبان اوکراینی به او ناسزا می‌گفت. ترامپ خطاب به زلنسکی گفت: «الان در موقعیت خیلی خوبی نیستی. تو خودت را در موقعیت بدی قرار دادی. تو در حال حاضر کارتی (برگ برنده) نداری» زلنسکی هم گفت: «ما با کارت‌هایی نمی‌کنیم». ترامپ در ادامه با ممانعت از حرف زدن زلنسکی گفت: «نه… تو زیاد حرف زدی. کشور تو به دردمر بزرگی افتاده است.»

اخراج زلنسکی از کاخ‌سفید

بعد از این نشست پرنش، ترامپ‌ای آمریکایی «کسیوس» به نقل از کاخ‌سفید اعلام کرد که زلنسکی عصبی و سردتر از کاخ‌سفید بیرون رانده شد. شبکه کان‌سی نیوز هم خبر داد که ترامپ زلنسکی را از کاخ‌سفید بیرون انداخته و به او گفته این مکان از ترک کند. شبکه خبری «سی‌ان‌ان» هم گزارش داد که: «کاخ‌سفید به هیبت اوکراینی اعلام کرد که نباید پایتلی کاخ‌سفید را ترک کند.» و اوکراینی‌ها از کاخ‌سفید دفتر ریاست‌جمهوری آمریکا تا اتاقی جاذبه‌گام حضور داشتند که یک اقدام استنادار، هنگام بازدید یک رهبر خارجی از کاخ‌سفید است. به‌طور معمول، رهبران خارجی و رفتن زلنسکی روز جمعه برای بخشیدن منابع معنی کشورش به کاخ‌سفید بوده اما ترامپ وی را در این دیدار

سرویس خارجی-

«پوتینز» به نقل از منابع خبری خود از فشار رژیم صهیونیستی بر آمریکا به منظور «حفظ وضعیت ضعف کنونی سوریه» به دلیل نگرانی نسبت به نفوذ ترکیه در این کشور برود پرداخت.

بارها نوشته‌سیم و بارها خوانده‌سیم که گروه اخوانی مسلک «هیئت تحریرالاشام» گروهی تروریستی است که به واسطه حمایت‌های مالی، نظامی، سیاسی و… از سوی بیگانه‌گی همچون رژیم اسرائیل و ژئوپولیتیک آنها تبدیل می‌شود، بازرگانی که گروه‌های غنی تضاد منافع دارند و خاک سوریه را تبدیل به محل نزاع کرده و می‌کنند. هر چه که منسوخ می‌شود، بازرگانی برای ایجاد ما عیان می‌شود. منابع خبری به خیر گزارشی «پوتینز» اعلام کردند که رژیم صهیونیستی در حال اعمال فشار بر آمریکا است تا سوریه صحرای خف‌خف شود و همچنین از واشنگتن می‌خواهد که به روسیه اجازه دهد پایگاه‌های نظامی خود را در این کشور حفظ کند تا از نفوذ ترکیه در سوریه جلوگیری شود. آن‌طور که «سنس» به نقل از رویترز نوشته، چهار کشور می‌تواند این باره اعلام کردند که مقامات رژیم صهیونیستی در دیدارهای خود با مقامات آمریکایی گفتند: «روابط اغلب بر تنش ترکیه با رژیم اسرائیلی در طول جنگ غزه تحت تنش شدید قرار گرفته است و مقامات اسرائیلی بر واشنگتن گفت‌اند که حاکمان جدید سوریه

که مورد حمایت آنکارا هستند، تهدیدی برای مرزهای اسرائیل هستند. طبق گفته این منبع، این لایه به کارزار هماهنگ تل آویو برای تأثیرگذاری بر سیاست‌واشنگتن در مقطعی حساس برای سوریه اشاره می‌کند، زیرا کسانی که فشار اسد را سنگین کردند، تلاش می‌کنند تا دولت ازهم‌پاشیده را تثبیت کنند و واشنگتن را وادار به لغو تحریم‌های تنبیهی کنند. سه منبع آمریکایی و یکی دیگر از افراد مطلع گفتند که تل آویو نظرات خود را در جریان دیدارهای واشنگتن در ماه فوریه در واشنگتن و دیدارهای بعدی در سرزمین‌های اشغالی با نمایندگان کنگره آمریکا به اطلاع مقامات ارشد آمریکایی رسانده است. برخی گفتند که نکات اصلی همچنین در یک «کافه سفید» و در مناسبت آراشد ایالات‌متحده منتقل شده است.«آرون لوند»، پژوهشگر یک مرکز مطالعاتی آمریکایی، به رویترز گفت: «نگرانی اصلی اسرائیل این است که ترکیه از دولت جدید سوریه حمایت کرده و این کشور صهیونیست‌شسین نزدیک به مرز سوریه با نظامیان رژیم صهیونیستی به منطقه‌ای حدفاصل میان روستاهای جمعه و

رویترز گزارش داده است که وزارت خارجه آمریکا و شورای امنیت ملی این کشور از ارائه پاسخ درباره این اطلاعات خودداری کرده‌اند. همچنین، دفتر نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی و در تاخت‌و‌تازهای خارجه سوریه و ترکیه به درخواست‌های برای اظهارنظر پاسخ نداده‌اند. لوند همچنین تأکید کرد که رژیم صهیونیستی شانس زیادی برای تأثیرگذاری بر تفکر سیاستمداران آمریکایی دارد، زیرا دولت جدید واشنگتن بختند حامی این رژیم است، و در شرایط فعلی، سوریه در اولویت‌های واشنگتن قرار ندارد.

جولان نظامیان صهیونیست

خبر دیگر از جولان میدانی رژیم آپرانبات اسرائیل در سوریه، در ارتغال و سوریه در خصوص اهداف سفر غیرنظامی سران رژیم صهیونیستی در مناطق مختلف جنوب سوریه از زمان سقوط دمشق و استنکتن در ماه فوریه در واشنگتن و دیدارهای بعدی در سرزمین‌های اشغالی با نمایندگان کنگره آمریکا به اطلاع مقامات ارشد آمریکایی، به رویترز گفت: «نگرانی اصلی اسرائیل این است که ترکیه از دولت جدید سوریه حمایت کرده و این کشور صهیونیست‌شسین نزدیک به مرز سوریه با نظامیان رژیم صهیونیستی به منطقه‌ای حدفاصل میان روستاهای جمعه و

سید حسن نصرالله و شیخ هاشم صفی‌الدین سطح امت عربی را بالا بردند

شهید «سید حسن نصرالله» و شهید «هاشم صفی‌الدین» و شهید «سماعیل هنیه» و کاروان دیگر شهیدا که تمامی ندارد، با ایمان، شرافیت، اخلاص و جهاد خود سطح امت را بالا بردند. به گزارش «ایسنا»، حمود تصریح کرد: با همه ویژگی‌ها و استکبار آمریکا، پیروزی غریبالنکار ی این قدرت غزه صورت گرفت و این پیروزی نشان داد که رژیم صهیونیستی هر کاری که بکند، باز هم محکوم به شکست است و این قدرت که اکنون داره، پایدار نخواهد ماند و دگرگون خواهد شد.

رئیس اتحادیه جهانی علمای مقاومت تأکید کرد: شهید «سید حسن نصرالله»، شهید «سیدهاشم صفی‌الدین» و سایر شهیدا سطح امت عربی اسلامی را بالا بردند.

«ماهر حمود»، رئیس اتحادیه جهانی علمای مقاومت گفت: شهید «سید حسن نصرالله» و سایر شهیدا، سطح این امت را بالا بردند و از منفی صفر به مقام‌عالی رساندند تا آن برای هرچه‌ای که شایسته وعده بزرگ ربانی است، آماده کنند.

اذان ظهر: ۱۲/۱۶، اذان مغرب: ۱۸/۱۹، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۴، اذان صبح(فردا): ۵/۰۸، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۳۲

یونان در آتش شورش پلیس به شدت معترضان را سرکوب کرد



صدها هزار یونانی در دومین سالگرد مرگبارترین سانحه قطار در این کشور با ریختن به خیابان‌ها هشدت با پلیس درگیر شدند.

۲۸ فوریه ۲۰۲۲ (۱۰ اسفند ۱۴۰۱) در پی یک تصادف مرگبار بین یک قطار مسافبری که از آتن به سمت شمال شهرتسالونیک یونان در حال حرکت بود، با یک قطار باری که از تسالونیک به شهر لاریسا در خارج از شهر ادامه مسیر می‌داد، ۵۷ نفر کشته ۸۵ مجروح و ۱۰ نفر مفقود شدند. این بدترین فاجعه در تاریخ راه‌آهن در یونان بود. طی ۲ سال گذشته مردم یونان بارها با برپایی تظاهرات دولت این کشور دولت را به اعمال کاری در رسیدگی به این فاجعه متهم کرده‌اند. روز جمعه نیز آن طوری که خبرگزاری رویترز نوشته است در یکی از بزرگ‌ترین تظاهرات سال‌های اخیر در یونان، خدمات عمومی و بسیاری از مشاغل خصوصی دست از کار کشیده، مردم به خیابان‌های شهرها ریختند و ضمن سردن شعار «دماکش»، به نقش دولت در این فاجعه اعتراض کردند. به گزارش اپرنا به نقل از رویترز، خیل عظیمی از مردم در میدان «پنتاگاما» آتن و در برابر ساختمان مجلس تجمع کرده و اسامی کشته‌شدگان را با اسب‌ری قلمز بر روی زمین حک کردند. تظاهرات مسالمت‌آمیز در آتن بود اما گروهی از جوانان به سمت پلیس کوشش مولوتوف پرتاب کرده و اسلحه کردند به موانع بیرونی ساختمان پارلمان حمله کنند. پس از چند شورش در پرتاب گاز اشک‌آور و استفاده از خودرو سعی در متوقف کردن معترضان داشت و تقیب و گریز مأموران و جوانان و محله‌های اطراف گسترش یافت. درگیری در دومین شهر یونان، «تسالونیک»، نیز رخ داد. در این شهر شورش پلیس تخلیه در مرکز شهر کرد. هم آمد مردم به یاد کشته‌شدگان یادکنک‌های سیاه رنگی را به آسمان رها کردند. به گفته مقام‌های یونانی، تنها در آتن بیش از ۸۰ نفر بازداشت‌و پنج زخمی شدند.

بر اساس اسن گزارش دولت راست میانه نخست‌وزیر «کرکاس مسینوستاکیس»، که در سال ۲۰۲۲ و سپس از حادثه ریلی در انتخابات ریاست‌جمهوری بروز شد، با انتقاد منکرستگان قربانیان روبه‌رو شده است. دولت رسیدگی به این حادثه را در عهده قوه قضاییه می‌داند. مینوستاکیس روز جمعه در فیس‌کوت نوشت که دولت‌ش برای نوسازی شبکه راه‌آهن و افزایش ایمنی آن تلاش خواهد کرد. نتایج نظرسنجی هفته پیش مؤسسه افکار‌سنجی «پالس» نشان می‌دهد که ۵۲درصد یونانی‌ها فاجعه ۲ سال پیش را «یکی از مهم‌ترین» یا «هم‌ترازی» ناشی از حادثه تسالونی هستند. نخست‌وزیر یونان پیش‌تر از تحقیقات در مورد این حادثه نارضالی هستند. نخست‌وزیر یونان پیش‌تر از مردم خواسته بود که تحت تأثیر پیام‌های تحریک‌آمیز، تظاهرات در گزار کنند. مینوستاکیس طی سخنانی نسبت به برگزاری هرگونه اعتراضات خشن و برنامه‌ریزی‌شده برای بزرگداشت حادثه مرگبار قطار در این کشور هشدار داد و گفته بود که مطالب تحریک‌آمیز با هدف ایجاد بی‌ثباتی سیاسی منتشر می‌شوند.

بر اساس اسن گزارش دولت راست میانه نخست‌وزیر «کرکاس مسینوستاکیس»، که در سال ۲۰۲۲ و سپس از حادثه ریلی در انتخابات ریاست‌جمهوری بروز شد، با انتقاد منکرستگان قربانیان روبه‌رو شده است. دولت رسیدگی به این حادثه را در عهده قوه قضاییه می‌داند. مینوستاکیس روز جمعه در فیس‌کوت نوشت که دولت‌ش برای نوسازی شبکه راه‌آهن و افزایش ایمنی آن تلاش خواهد کرد. نتایج نظرسنجی هفته پیش مؤسسه افکار‌سنجی «پالس» نشان می‌دهد که ۵۲درصد یونانی‌ها فاجعه ۲ سال پیش را «یکی از مهم‌ترین» یا «هم‌ترازی» ناشی از حادثه تسالونی هستند. نخست‌وزیر یونان پیش‌تر از تحقیقات در مورد این حادثه نارضالی هستند. نخست‌وزیر یونان پیش‌تر از مردم خواسته بود که تحت تأثیر پیام‌های تحریک‌آمیز، تظاهرات در گزار کنند. مینوستاکیس طی سخنانی نسبت به برگزاری هرگونه اعتراضات خشن و برنامه‌ریزی‌شده برای بزرگداشت حادثه مرگبار قطار در این کشور هشدار داد و گفته بود که مطالب تحریک‌آمیز با هدف ایجاد بی‌ثباتی سیاسی منتشر می‌شوند.

بحران در بوئینگ ده‌ها هواپیما زمینگیر شد



صیون در منطقه حوض‌الیکرم در حومه غربی در‌عراخته‌کردند بر اساس این گزارش، این نظامیان اقدام به ایجاد پست امنیتی در ناطع «وادی الرقاد» در شمال روستای جمعه کردند. از سوی دیگر، نظامیان رژیم صهیونیستی در شهرک «راقید» در حومه قنبره نیز به برخی منازل وارد شدند که در جریان آن درگیری میان اشمالنگران و سوری‌ها رخ داد و نظامیان اقدام به تیراندازی هوایی و از منطقه فرار کردند. آن‌طور که «اپرنا» نوشته است، همچنین نظامیان رژیم صهیونیستی پس از منفرج کردن مرکز نظامی در منطقه «تل مسحر» در حومه قنبره، از این منطقه عقب‌نشینی کردنداین نظامیان هنگام عقب‌نشینی اقدام‌به تیراندازی گسترده برای ایجاد رعب و وحشت میان سوری‌ها کردند.

گسترش پسر اردوغان در کنار «جولانی»

حضور پسر اردوغان در سوریه و گسترش نیروی وی در این کشور در کنار «لویحمد جولانی» سرکرده تروریست‌های حاکم بر سوریه، به توج رساله‌های او به خود جلب کرده است. به گزارش «پهر» به نقل از «رویسانس»، لویحمد جولانی به همراه اعضای یک هیئت ترکی به ریاست «محمدالدین بلال اردوغان»، سر رئیس‌جمهور ترکیه، در مورد امجد در مرکز دمشق حضور پیدا کردند. پسر اردوغان همچنین اقدام به گسترش نیروی در محله‌های قدیمی دمشق و اطراف مسجد اموی در حضور ماهر موان استنادل مشفق و سفیر ترکیه در سوریه کرد. روز پنج نهد رسمی در سوریه در خصوص اهداف سفر غیرنظامی سر اردوغان به این کشور بیانیه‌ای صادر نکرده است. با توجه به خبر اخیر و اخباری از این لولن، نفوذ روزافزون ترکیه در سوریه موجب نگرانی رژیم صهیونیستی در خصوص ترکیه است. حضور سران رژیم صهیونیستی در مناطق مختلف جنوب سوریه از زمان سقوط دمشق و استنکتن‌های مشترک در محله‌های قدیمی این شهر، نشان‌دهنده عمق روابط ترکیه و گروه‌های تروریست حاکم مورد حمایت آنکاراست.

آزادی اوجلان از حصر، شرطی اساسی برای اجرای این فرآیند است، در صورت رد این درخواست از سوی دولت قراردادی است تا مشکل سختی بیش‌از‌حد بوم در ۴۶-ک.ک برطرف کند که این شامل تغییرات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری می‌شود. بر اساس این گزارش بوئینگ طی سال گذشته به خاطر این مشکلات صدها میلیون دلار زیان دیده است.

روزنامه **صبح**
صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری
تلفن، ۰۲۵۱-۹ و ۳۵۲۰۰
کیهان و خوانندگان ۳ تا ۶ عصر، ۰۶۵-۳۳۱۱۰
ارتباط با ما در پیامرسان‌های ایتا و بله،
www.kayhan.ir
صفحات وب، ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
کد پستی، ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱
تهران – خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی



اجرائی حزب کارگران کردستان با عنوان «مردم ملی و افکار عمومی» آمده است: «ندای رئیس عبدالله اوجلان با عنوان (ندای صلح و جامعه دموکراتیک) راه را برای همه نیروهای آزادی و دموکرات‌پرور روشن می‌کند و مایتسفست دوران تلقی می‌شود. آن آنجایی که این ماینفست در بین مردم و بشریت تقویت شده است، ما با کمال احترام به رهبر اوپ درود می‌فرستیم.» در این بیانیه تأکید شده است که این فراخوان در چارچوب یک روند تاریخی است که از کردستان و میزبانیه آغاز شده است. در این بیانیه و خاطرنشان شد که این مانور بزرگ و نویمه رهبری دموکراتیک و زندگی آزاد در سراسر جهان خواهد داشت. این گروه به تأکید بر اینکه راه‌اندازی فراخوان به این شکل گام بسیار مهمی است، اما رسیدن به موفقیت آن از اهمیت بیشتری برخوردار است. تأکید کرد: «حزب کارگران کردستان به طور مستقیم به این فراخوان متعهد بوده و بر اساس ضرورت‌ها و الزامات خود گام برخواهد داشت.» پ.ک.ک افزود: «باید همه موانع پیش‌روی مهربان رهبر اوپ برآورده شود تا بتوانند بدون محدودیتی با آزادی برقرار کنند» این گروه افزود: «همان‌طور که در بیانیه به مبحث آمده است، موارد بسیاری وجود دارد که باید در طول ۳۵ سال گذشته و به ویژه در ۲۰ سال گذشته اجرا می‌شود، اما با وجود مطالبات مستقیم اجرائی نشد» این گروه تأکید کرد که

ک.ک.ک سلاح خود را زمین گذاشت

باین‌حال، در بخشی از بیانیه خود تأکید کرده‌اند که روند است اوجلان از حصر آزاد شود تا بتواند شخصاً خود را در این مرحله تاریخی ایفا کنند و خاطرنشان شده است: «جا فراسیدن روز زن در ۸ مارس و نزدیک شدن به نوروز، اهمیت این فراخوان بیشتر می‌شود.» پ.ک.ک حزب کارگران کردستان از رهبر این حزب عبدالله اوجلان قدرانی کرد و بر تعهد خود برای «اننامه مبارزه تا دستیابی به آزادی و صلح» تأکید کرد. آزادی را یافتن نیست، این گروه گامی در جهت بردن دادن به درگیری‌های مسلحانه برنشانسته است.